
ate 

ér C)UfUíT)® 
S.r.o.| 

ID: kh2nW4r ARCHITEKTURAOURBANISMUS J|RÁSKO\/A 21 
REGIONÁLNÍ ÚZEMNÍ MANAGEMENT 530 02 |:›ARDUB|CE 

V Pardubicích 11.05. 2022 

Cenová kalkulace na vyhotovení Změny č. 2 RP MPZ Česká Třebová vč. úplného znění RP po vydání Změny č. 2 

Cenová kalkulace vychází ze zkušeností S obdobnými zakázkami a předpokládaného rozsahu pracnosti, který lze dovodít 
Z dosud známých informací - Změna bude pořizována na základě rozhodnutí Zastupitelstva o pořízení změny a o jejím 
obsahu změny RP, a to zkráceným postupem (§ 72 SZ). 

Dílo by bylo členěno na tyto etapy: 

a) 1. etapa - návrh Změny č.2 RP MPZ Česká Třebová pro veřejné projednání § 73: 
v rámci etapy bude provedeno: 

zajištění souladu grafické části RP S aktuální mapou KN a daty ÚAP CP-"H bei DPH CEM VČ- DPH 
a.1. zpracování dat jednotlivých entit, jejichž vymezeníje vázáno na 

parcelní hranice, v souladu s vedením parcelních hranic dle aktuálních 
dat KN V rozsahu celého řešeného území 

a.2. prověření aktuálnosti jevů zobrazených V platném RP S ohledem na 
aktuální data ÚAP 

a.3. definování grafických příloh, ve kterých budou nově definované a 
vymezené jevy zobrazeny (předpoklad hlavní výkres, veřejná 
infrastruktura) 

a.4. zapracování Změny č.1 do grafické a textové části RP (úplné znění RP 
po Změně č. 1) 
zpracování Změny č. 2 RP MPZ Česká Třebová 

a.1. vyhotovení změnového textu, který bude součástí odůvodnění Změny 
č. 2 

a.2. vyhotovení textové ,,výrokové" části Změny č. 2 
a.3. vyhotovení grafické části návrhu Změny č.2 RP MPZ Česká Třebová 
a.4. vyhotovenítextové části odůvodnění Změny č.2 RP 
a.4. účast na veřejném projednání Změny č.2 RP 

=“1-°“`°“°°'“°“` 

b) 2. etapa - upravený návrh Změny č.2 RP pro vydání V Zastupitelstvu Města Česká Třebová: 
cena bez DPH cena vč. DPH

l 

b.1 úpravy návrhu Změny Č. 2 ÚP, které vyplynou Z vyhodnocení veřejného 
projednání (nepodstatná úprava), zhotovení 1 tiskového paré pro vydání 
Změny č.2 RP V Zastupitelstvu města 
cena za 2. etapu celkem 

c) 3. etapa - ,,čistopis” Změny č.2 RP MPZ Česká Třebová po vydání v Zastupitelstvu města, vyhotovení úplného 
Znění RP MPZ Česká Třebová po vydání Změny č. 2 (§ 71 SZ): 

cena bez DPH cena vč. DPH 

7! ra 

c.1 vyhotovení ,,čistopísu" Změny č. 2 - 3 tisková paré 
c.2 vyhotovení Úplného znění RP MPZ Česká Třebová po vydání Změny č.2 

cena za 3. etapu celkem 52.000,- ˇ 62.920,- Kč 

V nabídkové ceně nejsou zohledněny případné úpravy pro opakované veřejné projednání a účast na opakovaném veřejném 
projednání. 

Zpracoval: lng. arch. Ivana Petrů 

V IČ: 42937680 
DlC: CZ42937680


